
U C H W A Ł A   Nr LXI/353/2023 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  położonej 

w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 358/14, 358/16, 358/23, 358/24) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wielka Nieszawka prawa własności 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie numerami działek 358/14 

o pow. 0,0456 ha, 358/16 o pow. 0,1039 ha, 358/23 o pow. 0,0942 ha, 358/24  

o pow. 0,0275 ha, położonej w miejscowości Wielka Nieszawka, gm. Wielka Nieszawka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

   (-)  Wioletta Szymańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr LXI/353/2023 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

 

  

Właściciele  nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie numerami działek 358/14 

o  pow. 0,0456 ha, 358/16 o pow. 0,1039 ha, 358/23 o pow. 0,0942 ha, 358/24  

o pow. 0,0275 ha, położonej w miejscowości Wielka Nieszawka, gm. Wielka Nieszawka 

złożyli wniosek o nieodpłatne przekazanie Gminie Wielka Nieszawka praw własności do 

nieruchomości. 

 Działki oznaczone numerami 358/14, 358/16, 358/23, 358/24, położone  

w miejscowości Wielka Nieszawka, gm. Wielka Nieszawka, zgodnie z obowiązującym 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwałą Rady Gminy 

Wielka Nieszawka nr XL/198/2010 Rady Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 6 września 2010 r, Dz. Urz. Kuj.-Pom. Nr 1 poz. 2 z dnia 05  stycznia 2011 r., znajdują 

się na obszarze oznaczonym w ww. miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego symbolami; 04 KDW, 05 KDW i 06 KDW o przeznaczeniu: tereny dróg 

wewnętrznych. Działki  stanowią drogę wewnętrzną dojazdową do sześciu nieruchomości.  

Nieruchomość zostanie nabyta przez gminę nieodpłatnie zgodnie z wnioskiem właścicieli.  

 

 
 


